
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 15 2020.gada 24.septembrī 

                                                                                                                                                           

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 (Alejas ielā 4, sēžu zālē).  

Sēde atklāta plkst. 15:05. 

 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētāja vietniece  Sandra Viškure. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

 

Piedalās – 

12 deputāti: Aivars Trūlis, Sandra Viškure, Raitis Azins, Inese Plesņa, Vija Nipere, 

Raimonds Nipers, Olga Golube, Aivars Plotka, Viktors Stikuts, Pēteris Tukišs, Aleksandrs 

Gžibovskis, Irēna Gžibovska. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, pašvaldības izpilddirektors; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Jolanta Pauliņa, nodokļu administratore; 

- Jānis Stikuts, juriskonsults; 

- Aivars Belkovskis, ceļu meistars; 

- Valērijs Masjuks, nekustamā īpašuma speciālists; 

- Andris Badūns, VSPC “Dagda” vadītājs. 

 

 

Nepiedalās –  

3 deputāti: Juris Kavuns (personīgo apstākļu dēļ), Viktors Krūmiņš (personīgo apstākļu 

dēļ), Anatols Viškurs (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sēdes darba kārtību. 

2. Par grozījumiem Dagdas vidusskolas nolikumā. 

3. Par Ezernieku vidusskolas reorganizāciju. 

4. Par izmaiņām Dagdas novada pašvaldības ceļu reģistrā. 

5. Par izmaiņām Dagdas novada pašvaldības avārijas ceļu sarakstā. 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. 



 

7. Par saistošo noteikumu “Dagdas novada pašvaldības sabiedriskās kārtības, būves, tās 

teritorijas un sanitārās tīrības uzturēšanas un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā 

esošas teritorijas kopšanas noteikumiem” pieņemšanu. 

8. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma Krūmiņi, Ķepovas pagastā otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un lēmuma par nodošanu atsavināšanai atcelšanu. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Liepājas 4-3, Dagdā  izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 42, Dagdā atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Plūmes, Dagdas pagastā atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Vāveres, Ezernieku pagastā atsavināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma 6042 004 0005, Andrupenes pagastā novērtēšanu. 

15. Par pašvaldības zemes gabala Ezermalas ielā 27, Dagdā reģistrēšanu un novērtēšanu. 

16. Par pašvaldības dzīvokļa Mičurina ielā 4-1, Dagdā reģistrēšanu un novērtēšanu. 

17. Par pašvaldības zemes gabala 6042 011 0150 atsavināšanu. 

18. Par pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju atalgojumu no 01.09.2020. 

19. Par grozījumiem amatu sarakstos no 01.09.2020. 

20. Par finansējumu RTU Inženierzinātņu vidusskolai. 

21. Par papildu finansējuma piešķiršanu izglītības iestādēm mācību procesa 

nodrošināšanai. 

22. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumiem savstarpējo norēķinu veikšanai no 

01.09.2020. 

23. Par siltumapgādes pakalpojuma maksu Asūnē. 

24. Par siltumapgādes pakalpojuma maksu Šķaunē. 

25. Par siltumapgādes pakalpojuma maksu Ezerniekos. 

26. Par finansējuma piešķiršanu VSPC “Dagda”. 

27. Par finansējuma piešķiršanu Andzeļu pagasta pārvaldei. 

28. Par finansējuma piešķiršanu jauniešu biedrībai “Laimis spuorni”. 

29. Par Aleksandrovas pamatskolas aprūpes pakalpojuma “Atelpas brīdis” cenrādi. 

30. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

31. Par dzīvojamās telpas apmaiņu. 

32. Par līgumu ar SIA “M.T.Z.-SERVISS” un SIA “AKMEŅI VVF” par traktortehnikas 

iegādi. 

33. Par ārzemju brauciena saskaņošanu. 

34. Par zemes nomas līguma laušanu. 

35. Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu.  

36. Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu. 

37. Par  nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

38. Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu. 

39. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

40. Par zemes apakšnomu. 

41. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

42. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem.  

45. Par adreses piešķiršanu. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

47. Par rezerves fonda zemes vienību piekritību. 

48. Par nosaukuma piešķiršanu pašvaldības nekustamajam īpašumam. 

49. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

 

 



 

1. § 

Par sēdes darba kārtību 

/Ziņo S.Viškure;  R.Nipers/ 

 

Atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt Dagdas novada domes 2020.gada 24.septembra sēdes darba kārtību bez 

papildinājumiem. 

 

 

2. § 

Par grozījumiem Dagdas vidusskolas nolikumā 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Saskaņā ar Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Grozījumus Dagdas vidusskolas nolikumā.  

Pielikumā: Grozījumi nolikumā 

 

 

3. § 

Par Ezernieku vidusskolas reorganizāciju 

/Ziņo A.Gžibovskis;  V.Stikuts, R.Nipers/ 

 

Dagdas novada pašvaldība ir saņēmusi Ezernieku vidusskolas direktora 

A.Gžibovska iesniegumu ar lūgumu izskatīt jautājumu par Ezernieku vidusskolas 

reorganizāciju par Ezernieku pamatskolu ar 2022.gada 1.septembri sakarā ar skolas 

nespēju perspektīvā nodrošināt Latvijas Republikas Izglītības ministrijas prasības 

izglītojamo skaitam vidusskolas klašu posmā. 

Ezernieku vidusskola 2020./2021.mācību gadā realizē šādas izglītības programmas:  

1) vispārējā pirmsskolas izglītības programma (01011111), kuru apgūst 29 audzēkņi; 

2) pamatizglītības (1.- 9. klase) programma (21011111), kuru apgūst 107 skolēni; 

3) speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

(21015811), kuru apgūst 7 skolēni; 

4) speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem 

(21015611), kuru apgūst 2 skolēni; 

5) vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma 31011011, kuru 

apgūst 26 skolēni. 

Izglītības iestādes programmas ir akreditētas līdz 2021.gada 8.aprīlim. 

2020./2021. mācību gadā skola neveidoja vidusskolas 10. klasi. Uz 01.09.2020.  

vidusskolas posmā 12. klasē mācās 11 skolēni, 11. klasē - 15 skolēni, kopā - 26 

skolēni. 

Saskaņā ar izglītības iestāžu tīklu četru reģionu bloku iedalījuma modeli, kas tiks 

salāgots ar administratīvi teritoriālo reformu, iedalījumam “Novadu teritorijas ārpus 

attīstības centriem”  Ezernieku vidusskola neatbilst, jo vidusskolas 10.-12.klašu grupā 

minimālais skolēnu skaits nav 45. 



 

 

Pamatojoties uz Vispārējās izglītības likuma 7.panta otro daļu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta otro daļu un 5 daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu: 

atklāti balsojot: „par” – 9 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, 

P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (A.Plotka, R.Nipers, 

O.Golube), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Reorganizēt Ezernieku vidusskolu, reģistrācijas numurs 4213900572, juridiskā 

adrese: "Gaismēni", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692, par 

Ezernieku pamatskolu ar 2022.gada 1.septembri. 

2. Noteikt, ka Ezernieku pamatskola ir Ezernieku vidusskolas funkciju, tiesību, 

saistību, mantas, arhīva un lietvedības pārņēmēja. 

3. Uzdot Ezernieku vidusskolas direktoram A.Gžibovskim: 

3.1. informēt iestādes pedagogus un darbiniekus par skolas reorganizāciju un veikt 

nepieciešamās darbības attiecībā uz darba tiesiskajām attiecībām minētā procesa 

nodrošināšanai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

3.2. līdz 2022.gada 1.augustam nodrošināt skolas normatīvo dokumentu aktualizēšanu, 

izstrādi un apstiprināšanu atbilstoši reorganizētās izglītības iestādes statusam. 

4. Uzdot Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļai: 

4.1. koordinēt vidusskolas reorganizācijas procesu un organizatorisko pasākumu 

veikšanu; 

4.2. sagatavot un iesniegt dokumentus Izglītības un zinātnes ministrijā Ezernieku 

vidusskolas reorganizācijas saskaņošanai; 

4.3. nosūtīt Izglītības kvalitātes valsts dienestam paziņojumu par Ezernieku vidusskolas 

reorganizāciju. 

5. Noteikt, ka izdevumi, kas saistīti ar reorganizācijas procesa nodrošināšanu, tiks 

samaksāti no pašvaldības budžeta  finanšu līdzekļiem.  

6. Publicēt Dagdas novada pašvaldības mājas lapā internetā informāciju par Ezernieku 

vidusskolas reorganizāciju (pēc saskaņošanas ar IZM). 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta 

nodaļai. 

8. Lēmums stājas spēkā ar dienu, kad saņemts saskaņojums no Izglītības un zinātnes 

ministrijas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

4. § 

Par izmaiņām Dagdas novada pašvaldības ceļu reģistrā 

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Veicot Dagdas novada pašvaldības ceļu apsekošanu dabā, izvērtējot atsevišķu ceļu 

posmu izmantošanas un turpmākas uzturēšanas lietderību, ņemot vārā Latvijas valsts ceļu 

priekšrakstus, saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.361 

“Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izmaiņas Dagdas novada pašvaldības ceļu reģistrā uz 01.01.2021.  

2. Ceļu meistaram A.Belkovskim sagatavot un iesniegt VAS “Latvijas Valsts ceļi” 

iesniegumus izmaiņu veikšanai Pašvaldības ceļu un ielu reģistrā. 



 

Pielikumā: Izmaiņas ceļu reģistrā. 

 

 

5. § 

Par izmaiņām Dagdas novada pašvaldības avārijas ceļu sarakstā 

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Sakarā ar to, ka vairākiem pašvaldības ceļu posmiem to konstrukcijas nolietošanās 

dēļ nav iespējams nodrošināt uzturēšanas klasei atbilstošu prasību izpildi, kā arī 

nepietiekoša finansējuma dēļ veikt avārijas stāvoklī esošo ceļu remontu, ņemot vērā 

pašvaldības autoceļu un ielu saraksta aktualizāciju no 01.01.2021., pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu un saskaņā ar Ministru kabineta 

2010.gada 9.marta noteikumu Nr.224 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu 

ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 9., 10., 11. un 12.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt izmaiņas Dagdas novada pašvaldības avārijas ceļu sarakstā no 01.01.2021. 

2. Ceļu meistaram A.Belkovskim apkopot un iesniegt apstiprināšanai domē avārijas ceļu 

sarakstu no 01.01.2021. 

Pielikumā: Izmaiņas avārijas ceļu sarakstā. 

 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

par nekustamo īpašumu “Ķirši” 

/Ziņo J.Pauliņa/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 

pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 

9.panta 2.daļu, kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un 

nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par 

nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie 

nodokļi, un Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 Zvērināta tiesu izpildītāja Lilijas 

Solovjovas 2020.gada 07.septembra pieprasījumu Nr.10572/029/2020-NOS, kurā tiek lūgts 

sniegt ziņas par nekustamā īpašuma “XX”, Dagdas pagastā, Dagdas novadā, kadastra 

numurs xxx, nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda 

piedziņu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Piedzīt no XX nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu par zemi  18,25 

EUR  (17,38 EUR – nesamaksātā nodokļa summa un 0,87 EUR – nokavējuma nauda uz 

24.09.2020.) apmērā par XX piederošo nekustamo īpašumu “XX”, Dagdas pagastā, 

Dagdas novadā, kadastra numurs xxx, bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz nodokļa 

parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 



 

7. § 

Par saistošo noteikumu “Dagdas novada pašvaldības sabiedriskās kārtības, būves, tās 

teritorijas un sanitārās tīrības uzturēšanas un īpašumam piegulošās publiskā 

lietošanā esošas teritorijas kopšanas noteikumi” pieņemšanu  

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4., 5., 6., 

11.punktu un 43.panta trešo daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2020/8 „Dagdas novada pašvaldības sabiedriskās 

kārtības, būves, tās teritorijas un sanitārās tīrības uzturēšanas un īpašumam piegulošās 

publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanas noteikumi”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no 

VARAM par noteikumu tiesiskumu, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Dagdas Novada Ziņas”. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts.  

 

Izgāja deputāts R.Nipers. 

 

 

8. § 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu  

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Izskatījusi personu iesniegumus par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu, 

pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu sekojošām personām šādās adresēs: 

 

Nr.  

p.k. 

Vārds, Uzvārds Adrese 

1. XX xxx, Dagda 

2. XX xxx, Dagda 

3. XX xxx, Andzeļu pagasts 

4. XX xxx, Andzeļu pagasts 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 

 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un lēmuma par nodošanu atsavināšanai atcelšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 



 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.aprīļa domes lēmumu (prot. 

Nr.7, 22.§) tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Krūmiņi”, 

Ķepovas pagastā, Dagdas novadā, ar kadastra numuru 6080 003 0092, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6080 003 0092, 2,98 ha platībā, pārdodot izsolē ar 

augšupejošu soli. 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.jūlija sēdes lēmumu 

(prot.Nr.12., 10.§) nekustamais īpašums “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, Dagdas novadā tika 

nodots atsavināšanai otrajā izsolē, pazeminot izsoles sākumcenu par 20% no nosacītās 

cenas un nosakot izsoles sākumcenu 2 000 EUR (divi tūkstoši euro) apmērā. 

2020.gada 7.septembrī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, 

Ķepovas pagastā, Dagdas novadā otrā izsole nenotika, jo izsoles noteikumos noteiktajā 

dalībnieku reģistrācijas termiņā netika saņemts neviens reģistrācijas pieteikums dalībai 

nekustamā īpašuma izsolē.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās 

daļas 4) punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 7.septembra nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Ķepovas pagastā, 

Dagdas novadā, kadastra numurs 6080 003 0092, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6080 003 0092, 2,98 ha platībā, otrās izsoles protokolu un atzīt 

izsoli par nenotikušu.  

2. Atcelt 30.04.2020. domes lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, 

Ķepovas pagastā atsavināšanu.” (prot.Nr.7, 22.§). 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Atgriezās deputāts R.Nipers. 

Izgāja deputāte O.Golube. 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.aprīļa domes lēmumu (prot. 

Nr.7, 17.§) tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu - dzīvokļa 

īpašumu Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā, kadastra Nr. 6009 900 0395, kopējā 

platība 48,2 m 2 , un pie tā piederošās 486/810 kopīpašuma domājamās daļas no būves 

(kadastra apzīmējums 6009 001 0308 001) un kopīpašuma 486/810 domājamās daļas no 

zemes (kadastra apzīmējums 6009 001 0308), pārdodot izsolē ar augšupejošu soli. 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.jūlija sēdes lēmumu (prot.Nr.12, 

11.§) nekustamais īpašums Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā tika nodots 

atsavināšanai otrajā izsolē un noteikta nekustamā īpašuma izsoles sākumcena 480 EUR 

(četri simti astoņdesmit euro) apmērā. 

2020.gada 7.septembrī notika pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 4–3, 

Dagdā, Dagdas novadā, otrā izsole, kurā par augstāko cenu 530,- EUR (pieci simti 

trīsdesmit euro) nekustamo īpašumu nosolīja XX. 

Izsolē nosolītā cena, atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, tika samaksāta 

(18.09.2020.) ievērojot izsoles noteikumos noteikto kārtību. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta (2) daļu, 



 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 7.septembrī notikušās nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma 

Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt XX nekustamo īpašumu – dzīvokļa īpašumu Liepājas ielā 4–3, Dagdā, 

Dagdas novadā, kadastra Nr. 6009 900 0395, kopējā platība 48,2 m
2
, un pie tā 

piederošās 486/810 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 6009 

001 0308 001) un kopīpašuma 486/810 domājamās daļas no zemes (kadastra 

apzīmējums 6009 001 0308). 

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar XX par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

īpašuma Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā, pārdošanu par cenu 530,- EUR 

(pieci simti trīsdesmit euro). 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru E.Tjarvi parakstīt nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Liepājas ielā 4–3, Dagdā, Dagdas novadā, pirkuma 

līgumu. 

5. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

6. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams XX uz deklarēto adresi. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Atgriezās deputāte O.Golube. 

 

11. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Liepājas ielā 42, Dagdā, Dagdas novadā 

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.jūlija domes lēmumu (prot. 

Nr.12, 14.§) tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 60090020310 (0,1184 ha platībā), Liepājas ielā 42, Dagdā, Dagdas 

novadā, pārdodot par nosacīto cenu. 

2020.gada 11.septembrī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 13.09.2023.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 1 200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 

pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 60090020310 (0,1184 ha platībā), Liepājas ielā 42, Dagdā, 

Dagdas novadā, nosacīto cenu 1 200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 

 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Plūmes”, Vecdomē, Dagdas novadā 

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 28.janvāra domes lēmumu (prot. 

Nr.2, 20.§), pēc zemes nomnieka atsavināšanas ierosinājuma, tika nolemts veikt 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.6054 004 0177 

uzmērīšanu, reģistrēšanu un novērtēšanu. 

2020.gada 10.septembrī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 13.09.2023.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 1 200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 

pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala 

ar kadastra Nr.60540040177 – 6051 m
2 

 platībā, nosacīto cenu 1 200 EUR (viens 

tūkstotis divi simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vāveres, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā 

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 27.februāra domes lēmumu (prot. 

Nr.4, 12.§), pēc zemes nomnieka atsavināšanas ierosinājuma, tika nolemts veikt 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.60560040501 

uzmērīšanu, reģistrēšanu un novērtēšanu. 

2020.gada 14.septembrī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 13.09.2023.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 1 500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.panta 

septīto daļu, 44.
1
 pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.60560040501, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6056 004 0501 – 1,78 ha platībā, nosacīto cenu  1 500 EUR 

(viens tūkstotis pieci simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6042 004 0005, Andrupenes 

pagastā novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2019.gada 26.septembra domes lēmumu 

(prot.Nr.10, 21.§), pēc zemes nomnieka atsavināšanas ierosinājuma, tika nolemts veikt 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6042 004 0478, 6042 004 

0479, 6042 004 0495 uzmērīšanu un reģistrēšanu. 

Uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā nostiprināts nekustamais īpašums ar kadastra 

numuru 6042 004 0005, kas sastāv no trīs zemes vienībām ar kopējo platību 2,84 ha – ar 

kadastra apzīmējumu 6042 004 0478 – 1,94 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6042 004 

0479 – 0,51 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0495 – 0,39 ha platībā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

2. Novērtēšanas komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu un iesniegt 

apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezermalas ielā 27, Dagdā  

reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā saņemts zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieka ierosinājums atsavināt 

nekustamo īpašumu – zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6009 002 0222 (0,11 ha 

platībā) Ezermalas ielā 27, Dagdā, Dagdas novadā. 

Saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Ezermalas ielā 

27, kadastra numurs 60090020222, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60090020222, platība sastāda 0,11 ha. 

Nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts zemesgrāmatā. 



 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Veikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6009 002 0222 (platība 0,11 ha) Dagdā, 

Ezermalas ielā 27 kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu, reģistrēt 

nekustamo īpašumu zemesgrāmatā. 

2. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, 

segt no pašvaldības 2020.gada budžetā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 

plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600). 

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

4. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

16. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Mičurina ielā 4-1, Dagdā, Dagdas novadā 

reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā saņemts dzīvokļa īrnieka ierosinājums atsavināt dzīvokli Mičurina ielā 4 

– 1, Dagdā, Dagdas novadā.  

Saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai tiesiskā valdījumā atrodas dzīvoklis 

Mičurina iela 4 – 1,  ar kadastra apzīmējumu 6009 001 0262 001 001, platība sastāda 51,50 

m
2 

. 

Nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Veikt dzīvoklim Mičurina ielā 4–1, Dagdā  kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēt 

nekustamo īpašumu zemesgrāmatā. 

2. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, 

segt no pašvaldības 2020.gada budžetā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 

plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600). 

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

4. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

17. § 

Par pašvaldības zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6042 011 0150 atsavināšanu 



 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā 15.09.2020. saņemts fiziskas personas ierosinājums atsavināt zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 011 0150  Andrupenes pagastā. 

Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6042 011 0150 nostiprināts zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda kā nekustamā īpašuma “Bērzaudzes” ar kadastra numuru 6042 003 0054 

sastāvdaļa. 

Atsavināšanai ierosinātais zemes gabals nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atļaut atsavināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6042 011 0150, Andrupenes 

pagastā, Dagdas novadā, 26,7 ha platībā, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

 Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

 Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

 Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

     Komisijas priekšsēdētājs: 

 Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

     Komisijas locekļi: 

 Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore; 

 Jānis STIKUTS – juriskonsults. 

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma izsoles noteikumus un iesniegt 

apstiprināšanai domē.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

18. § 

Par pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju atalgojumu no 01.09.2020. 

/Ziņo I.Tukiša/ 

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu un 

saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 6., 24. un 44.punktu,  kā arī pašvaldības 27.08.2018. noteikumiem 

“Par valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtību pedagogu darba samaksai Dagdas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs”,   

atklāti balsojot: „par” – 10 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, O.Golube, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – 1 (R.Nipers), 

balsošanā nepiedalās deputāte V.Nipere, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Noteikt vispārējās izglītības iestāžu direktoriem sekojošu darba samaksu ar 

2020.gada 1.septembri: 
 

 

Nr. 

                                                  

Amata nosaukums 

Audzēkņu 

skaits uz 

Algas  

likme  

Amata 

likmju 

Darba 

samaksa 



 

01.09.2020. (EUR) skaits (EUR) 

1.1. Dagdas vidusskolas 

direktors 
351 

 
1 259 

 
1 1 259 

 

1.2. Ezernieku vidusskolas 

direktors 
171              

(29+142) 
1 168 0,78 911,04 

1.3. Andrupenes pamatskolas 

direktors 
50 1 056 

 
0,5 

 
528 

1.4. Šķaunes sākumskolas 

direktors 
21 

(3+18) 
1 056 

 
0,4 

 
422,40 

 

 

2. Noteikt  speciālās  izglītības   iestādes  direktoram  sekojošu  darba  samaksu  ar 

2020.gada 1.septembri: 
 

 

 Amata nosaukums 

Audzēkņu 

skaits uz 

01.09.2020. 

Algas 

likme 

(EUR) 

Amata 

likmju 

skaits 

Piemaksa par 

darbu īpašos 

apstākļos, 

20% (EUR) 

 

Darba 

samaksa  

(EUR) 

Aleksandrovas pamatskolas 

direktors  
96 

 
1 140 

 
1 

 
228 

 
1 368 

 

  

3. Noteikt profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītājiem sekojošu darba 

samaksu ar 2020.gada 1.septembri:  
 

 

Nr. 

 

 Amata nosaukums 

Audzēkņu 

skaits uz 

01.09.2020. 

Algas 

likme 

(EUR) 

Amata 

likmju 

skaits 

Darba  

samaksa 

 (EUR) 

3.1. Dagdas Mūzikas un mākslas 

skolas direktors 
116 1 112 

 
1 1 112 

 

3.2. Dagdas novada Sporta skolas 

direktors 
135 1 112 

 
1 1 112 

 

4. Noteikt pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem sekojošu darba samaksu ar 

2020.gada 1.septembri: 
 

   

Nr. 

 

 Amata nosaukums 

Audzēkņu 

skaits uz 

01.09.2020. 

Algas 

likme 

(EUR) 

Amata 

likmju 

skaits 

Darba 

samaksa 

(EUR) 

4.1. Dagdas pilsētas PII “Saulīte” 

vadītājs 
161 

 

1 168 

 
1 1 168 

 

4.2. Andrupenes pagasta PII 

“Avotiņš” vadītājs 
34 

 
1 056 

 
0,4 422,40 

 

 

 

19. § 

Par grozījumiem pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstos no 01.09.2020. 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu un 

saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 6., 24. un 44.punktu, 



 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Izglītības, kultūras un sporta nodaļas amatu sarakstu ar grozījumiem no 

2020.gada 1.septembra.  /Pielikumā/ 

2. Apstiprināt Dagdas vidusskolas amatu sarakstu ar grozījumiem no 2020.gada 

1.septembra.  /Pielikumā/ 

3. Apstiprināt Ezernieku vidusskolas amatu sarakstu ar grozījumiem no 2020.gada 

1.septembra.  /Pielikumā/ 

4. Apstiprināt Dagdas pilsētas PII “Saulīte” amatu sarakstu ar grozījumiem no 2020.gada 

1.septembra. /Pielikumā/ 

5. Apstiprināt Andrupenes pagasta PII “Avotiņš” amatu sarakstu ar grozījumiem no 

2020.gada 1.septembra. /Pielikumā/ 

6. Apstiprināt Šķaunes sākumskolas amatu sarakstu ar grozījumiem no 2020.gada 

1.septembra.  /Pielikumā/ 

7. Apstiprināt Dagdas novada Mūzikas un mākslas skolas amatu sarakstu ar grozījumiem 

no 2020.gada 1.septembra.  /Pielikumā/ 

8. Apstiprināt Dagdas novada Sporta skolas amatu sarakstu ar grozījumiem no 2020.gada 

1.septembra.  /Pielikumā/ 

 

 

20. § 

Par finansējuma piešķiršanu RTU Inženierzinātņu vidusskolai 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

 Pašvaldībā saņemts SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” 31.08.2020. vēstule 

Nr.0X200-1.1.1/37, kurā lūdz piešķirt Rīgas tehniskās universitātes (turpmāk – RTU) 

Inženierzinātņu vidusskolai finansējumu 2020./2021.mācību gadam par Dagdas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto skolēnu XX.   

 Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 5.punkts paredz, ka pašvaldība uz savstarpēju 

līgumu pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt RTU Inženierzinātņu vidusskolai pašvaldības finansējumu 90,94 EUR/mēnesī 

par vienu Dagdas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto skolēnu, kurš 

iestādē apgūst vispārējās vidējās izglītības programmu, saskaņā ar Dagdas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu vidējo izmaksu  aprēķinu (pēc naudas plūsmas 

2019.gadā) privāto izglītības iestāžu finansēšanai no 01.09.2020.   

2. Noslēgt  ar RTU Inženierzinātņu vidusskolu līgumu par savstarpējiem norēķiniem 

izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem Dagdas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā deklarētajiem skolēniem 2020./2021. mācību gadā. 

Pielikumā: Vidējo izmaksu aprēķins uz 2 lapām. 

 

 

21. § 

Par papildu finansējuma piešķiršanu izglītības iestādēm  

mācību procesa nodrošināšanai 



 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Lai nodrošinātu mācību procesu pašvaldības izglītības iestādēs atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām, ņemot vērā izmaiņas pedagogu darba samaksas noteikumos no 01.09.2020., 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Novirzīt no pašvaldības 2020.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem (kods 01.100)  papildus finansējumu 15 852 EUR darbinieku atlīdzībai  

mācību procesa nodrošināšanai  pašvaldības izglītības  iestādēs:  

  

Nr. 
Izglītības iestāde 

(struktūrvienība) 

Papildus finansējums darbinieku  atlīdzībai 

(sept.-dec.) t.sk. soc.nodoklis (24,09%) 

 

Pedagoģiskiem 

darbiniekiem 

Skolotāju 

palīgiem 

(pirmsskolā) 

Finansējums  

atlīdzībai kopā 

(EUR) 

1. Dagdas vidusskola 218 0              218 

2. 
Ezernieku vidusskola  

(t.sk. pirmsskolas izglītība) 
1 345 298 1 643  

3. Andrupenes pamatskola 5 306 0 5 306 

4. Šķaunes sākumskola  1 505 104 1 609 

5. 
Dagdas Mūzikas un 

mākslas skola 
710 0 710 

6. 
Dagdas novada Sporta 

skola 
447 0 447 

7. 
Dagdas pilsētas PII 

“Saulīte” 
3 306 1 415 4 721 

8. Andrupenes PII “Avotiņš” 608 372 980 

9. 
Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa 
218 0 218 

 KOPĀ: 13 663 2 189 15 852 

 

2. Paredzēt pašvaldības 2020.gada budžeta grozījumos papildus finansējumu 15 852 EUR 

apmērā pašvaldības izglītības iestāžu darbinieku atlīdzībai 2020.gada septembrī – 

decembrī. 

 

 

22. § 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumiem savstarpējo norēķinu veikšanai 

no 01.09.2020.  

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, 

kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 10.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 



 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu aprēķinu (pēc 

naudas plūsmas 2019.gadā) pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2020.gada 1.septembra. 

Pielikumā: Izglītības iestāžu izmaksu aprēķins uz 2 lapām. 

 

Izgāja deputāte O.Golube. 

 

23. § 

Par siltumapgādes pakalpojuma maksu Asūnē 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Ņemot vērā 2019./2020.gada apkures sezonas faktiskās izmaksas un nākošajā 

apkures sezonā plānotās izmaksas siltumapgādes nodrošināšanai lietotājiem Asūnē,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

d)apakšpunktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – 1 (A.Plotka), 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt maksu par Asūnes pagasta pārvaldes piegādāto siltumenerģiju lietotājiem 

2020./2021.gada apkures sezonā – 1,78 EUR/m
2
 (bez PVN) mēnesī.   

2. Par katru maksājuma nokavējuma dienu aprēķināt soda naudu  0,1 % apmērā no 

parāda summas. 

3. Asūnes pagasta pārvaldei informēt  lietotājus par apstiprināto tarifu un vienoties par 

norēķinu kārtību. 

 

 

24. § 

Par siltumapgādes pakalpojuma maksu Šķaunē 
/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Ņemot vērā 2019./2020.gada apkures sezonas faktiskās izmaksas un nākošajā 

apkures sezonā plānotās izmaksas siltumapgādes nodrošināšanai lietotājiem Šķaunē,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

d)apakšpunktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – 1 (A.Plotka), 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt maksu par Šķaunes pagasta pārvaldes piegādāto siltumenerģiju lietotājiem 

2020./2021.gada apkures sezonā – 1,23 EUR/m
2
 (bez PVN) mēnesī.   

2. Noteikt maksu par ūdens uzsildīšanu lietotājiem – 1,42  EUR/m
3
 (bez PVN). 

3. Par katru maksājuma nokavējuma dienu aprēķināt soda naudu  0,1 % apmērā no 

parāda summas. 

4. Šķaunes pagasta pārvaldei informēt lietotājus par apstiprinātajiem tarifiem un 

vienoties par norēķinu kārtību. 

 

25. § 

Par siltumapgādes pakalpojuma maksu Ezerniekos 



 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Ņemot vērā 2019./2020.gada apkures sezonas faktiskās izmaksas un nākošajā 

apkures sezonā plānotās izmaksas siltumapgādes nodrošināšanai lietotājiem Ezerniekos,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

d)apakšpunktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – 1 (A.Plotka), 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt maksu par Ezernieku pagasta pārvaldes piegādāto siltumenerģiju lietotājiem 

2020./2021.gada apkures sezonā – 1,00 EUR/m
2
 (bez PVN) mēnesī.   

2. Par katru maksājuma nokavējuma dienu aprēķināt soda naudu  0,1 % apmērā no 

parāda summas. 

3. Ezernieku pagasta pārvaldei informēt  lietotājus par apstiprināto tarifu un vienoties 

par norēķinu kārtību. 

 

 

26. § 

Par finansējuma piešķiršanu VSPC “Dagda” 

/Ziņo I.Tukiša, A.Badūns/ 

 

Sakarā ar Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” lūgumu piešķirt 

dotāciju 30 000 EUR darbības nodrošināšanai, jo ar COVID-19 izplatības ierobežošanas 

pasākumu veikšanu iestādei nepildās budžetā plānotā ieņēmumu daļa, kā arī ņemot vērā 

saistības pret piegādātājiem un pakalpojumu sniedzējiem, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, saskaņā ar likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu,  

atklāti balsojot: „par” – 8 (S.Viškure, V.Nipere, R.Nipers, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – 1 (R.Azins),  „atturas” – 2 (I.Plesņa, A.Trūlis), 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Novirzīt no pašvaldības 2020.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem (kods 01.100)  10 000,- EUR  (desmit tūkstoši euro) pašvaldības iestādes 

VSPC “Dagda” darbības nodrošināšanai. 

2. Veicot grozījumus pašvaldības 2020.gada budžetā, palielināt pašvaldības finansējumu 

VSPC “Dagda” par 10 000 EUR.  

 

Atgriezās deputāte O.Golube. 

Izgāja deputāts  R.Nipers. 

 

27. § 

Par finansējuma piešķiršanu Andzeļu pagasta pārvaldei 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

 Sakarā ar Andzeļu pagasta pārvaldes lūgumu piešķirt finansējumu apkures katla 

nomaiņai pašvaldības īpašumā “Kumelītes”, ņemot vērā tirgus izpētes rezultātus, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

atklāti balsojot: „par” – 9 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

V.Stikuts, P.Tukišs, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – 1 (A.Plotka), Dagdas novada 

dome NOLEMJ: 



 

 

1. Novirzīt no pašvaldības 2020.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem (kods 01.100)  1 800 EUR  (viens tūkstotis astoņi simti euro) Andzeļu 

pagasta pārvaldei apkures katla nomaiņai dzīvojamā ēkā “Kumelītes”. 

2. Veicot grozījumus pašvaldības 2020.gada budžetā, palielināt Andzeļu pagasta 

pārvaldei finansējumu par 1 800 EUR.  

 

Izgāja deputāts P.Tukišs. 

 

28. § 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Laimis spuorni” 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Izskatījusi biedrības “Laimis Spuorni” 04.08.2020. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

finansējumu 920 EUR projekta “Esi stiprs – uzvari sevi” īstenošanai atklātā projektu 

konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos” ietvaros, pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27) 

punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 10 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Laimis Spuorni”, reģ. Nr.40008189964,  projekta “Esi stiprs – 

uzvari sevi” īstenošanai priekšfinansējumu EUR 920 (deviņi simti divdesmit euro) 

apmērā no 2020.gada budžeta sadaļā “Atpūta, kultūra un reliģija; citu biedrību un 

nodibinājumu pakalpojumi” (kods 08.400) plānotajiem līdzekļiem. 

2. Slēgt līgumu ar biedrību “Laimis Spuorni” par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrības 

īstenojamā projekta “Esi stiprs – uzvari sevi” finansēšanai. 

3. Biedrībai “Laimis Spuorni”, 5 (piecu) darbdienu laikā pēc ESF finansējuma 

saņemšanas, atmaksāt Dagdas novada pašvaldībai projekta īstenošanai saņemto 

priekšfinansējuma summu EUR 920,- apmērā.  

 

Atgriezās deputāts  P.Tukišs. 

 

29. § 

Par Aleksandrovas pamatskolas aprūpes pakalpojuma  

“Atelpas brīdis” cenrādi 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Sakarā Aleksandrovas pamatskolā ieviesto aprūpes pakalpojumu “Atelpas brīdis”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt jaunā reakcijā Aleksandrovas pamatskolas cenrādi aprūpes pakalpojuma  

“Atelpas brīdis” nodrošināšanai. 

2. Ar 30.09.2020. zaudē spēku Dagdas novada pašvaldības domes 30.07.2020. sēdē 

apstiprinātais (prot. Nr.12, 8.§) Aleksandrovas pamatskolas cenrādis aprūpes 

pakalpojuma  “Atelpas brīdis” nodrošināšanai. 

Pielikumā: Pakalpojuma “Atelpas brīdis” cenrādis. 



 

 

 

30. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2020.gada 8.septembra lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz pašvaldības dzīvokli personām saskaņā 

ar sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieks Adrese  Termiņš  

1. XX xxx, Asūne uz 1 gadu 

2. XX xxx, Ezernieki uz 1 gadu 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

Atgriezās deputāts R.Nipers. 

 

31. § 

Par dzīvojamās telpas apmaiņu  

/Ziņo R.Azins/ 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2020.gada 8.septembra lēmumiem 

par dzīvokļa apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 15.pantu, kurā 

noteikts, ka īrniekam ir tiesības apmainīt aizņemto dzīvojamo telpu ar citu īrnieku, ja tam 

rakstveidā piekrituši kopā ar viņu dzīvojošie pilngadīgie ģimenes locekļi un izīrētājs, un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Atļaut veikt dzīvokļa apmaiņu sekojošiem īrniekiem: 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieks Adrese Termiņš  

no uz 

1. XX xxx, Asūne xxx, Asūne 1 gads 

2. XX xxx, Šķaune xxx, Šķaune 1 gads 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

32. § 

Par līgumu ar SIA “M.T.Z.-SERVISS” un SIA “AKMEŅI VVF” 

par traktortehnikas iegādi 

/Ziņo E.Tjarve/ 



 

 

2020.gada 21.septembrī saņemts SIA “AKMEŅI VVF” iesniegums ar lūgumu 

Dagdas novada pašvaldībai slēgt trīspusējo pirkuma līguma ar SIA M.T.Z.-SERVISS un 

SIA “AKMEŅI VVF” par viena jauna traktora Belarus 1221.3 iegādi. No iesnieguma un 

tam pievienotā pirkuma līguma projekta redzams, ka visas izmaksas minētās tehnikas 

iegādei un tālākai uzturēšanai segs SIA “AKMEŅI VVF”. Jauniegādātais traktors tiks 

izmantots SIA “AKMEŅI VVF” saimnieciskajā darbībā Dagdas novada Ezernieku 

pagastā, kā arī nepieciešamības gadījumā tiks izmantots Dagdas novada pašvaldības civilās 

aizsardzības mērķu īstenošanai. 

Saskaņā Ministru kabineta 2006.gada 27.janvāra noteikumu Nr.535 

"Lauksaimniecībā vai mežsaimniecībā izmantojamo traktoru, piekabju un to sastāvdaļu 

atbilstības novērtēšanas noteikumi" 38.punktu, Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrai ir 

iespēja reģistrēt nopirktos traktorus, kas atbilst zemākām traktoru dzinēju (izmešu) 

ekoloģijas prasībām, izpildot noteiktus kritērijus, proti, - tiek noslēgts pirkuma līgums ar 

pašvaldību (iestādi), organizāciju vai dienestu, kuru kompetencē ir civilās aizsardzības, 

sabiedriskās kārtības, ugunsdzēsības pasākumu nodrošināšana, norādot līgumā traktora 

izmantošanas mērķus ar obligātu atrunu, ka pircējs traktoru pēc iegādes nepieciešamības 

gadījumā izmantos arī bruņotajos spēkos vai civilajā aizsardzībā, vai ugunsdzēsībā, vai 

sabiedriskās kārtības uzturēšanai; - līgumā atrunājot, pircēja pienākumu reģistrēt 

aizliegumu izvest traktoru no Latvijas Republikas uz nenoteiktu laiku, un šo liegumu 

reģistrējot Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrā.  

Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18) punktā noteikta viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām - piedalīties civilās aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanā. Likuma „Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likums” 11.panta 

pirmās daļas 4) punktā noteikts, ka pašvaldības uzdevums civilajā aizsardzībā, cita starpā, 

ir: pēc katastrofas pārvaldīšanas subjekta pieprasījuma sniegt informāciju par pašvaldības 

domes un pašvaldības institūciju rīcībā esošajiem resursiem, kas izmantojami katastrofas 

pārvaldīšanai. Ievērojot to, ka SIA “AKMEŅI VVF” iegādātā traktortehnika būtu 

izmantojama civilās aizsardzības uzdevumu veikšanai un pašvaldībai ir pienākums 

nodrošināt civilās aizsardzības pasākumu kompleksu savā administratīvajā teritorijā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, likuma 

„Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likums” 11.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Akceptēt SIA “AKMEŅI VVF” iesniegto līguma projektu un piekrist pirkuma 

līguma slēgšanai ar SIA ,,M.T.Z.-SERVISS" un SIA “AKMEŅI VVF” par viena 

jauna traktora  Belarus 1221.3, ar šasijas Nr. Y4R122101L1100125, kurš 

nepieciešamības gadījumā tiks izmantots civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Dagdas novadā, iegādi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

Izgāja deputāts R.Nipers. 

 

33. § 

Par ārzemju brauciena saskaņošanu  

/Ziņo S.Viškure/ 

 



 

Sakarā ar Lietuvas Baltkrievu savienības ielūgumu Dagdas Baltkrievu biedrībai “Verbica” 

un Ezernieku Saietu nama kolektīvam “Tautību studija” dalībai Starptautiskajā baltkrievu 

dziesmu festivālā, kas notiks š.g. 10.oktobrī Klaipēdā (Lietuva) un saskaņā ar noteikumu 

“Par Dagdas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba 

braucieniem” 8.
1
 punktu, nepieciešams saskaņojums ārzemju braucienam. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 3 (I.Gžibovska, I.Plesņa, A.Gžibovskis,), „pret” – 3 (A.Trūlis, 

P.Tukišs, O.Golube),  „atturas” – 5 (S.Viškure, V.Stikuts, A.Plotka, V.Nipere, R.Azins), 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Lēmuma projekts par ārzemju brauciena saskaņošanu noraidīts jo nav saņēmis 

nepieciešamo balsu skaitu – vairāk kā pusi no klātesošajiem domes deputātiem. 

 

 

34. § 

Par lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.7-2/16/23 izbeigšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā 08.09.2020. tika saņemta Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas vēstule Nr.2-13-L/2018 Par informācijas sniegšanu, kurā norādīts, ka 

veicot Kadastra informācijas sistēmas datu un arhīva rīcībā esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 60420020015 zemes robežu ierādīšanas lietas materiālu izvērtēšanu, 

konstatēts, ka Kadastra informācijas sistēmas telpiskajos datos (kadastra kartē) zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 60420020015 robežas un platība neatbilst 1993.gada 

30.aprīļa zemes lietojuma plānam un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 60420020015 

robežojas ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60420020024, kura 2010.gada 

2.augustā ar VZD aktu Nr.15-22-12/63 iekļauta rezerves zemes fondā. 

Izvērtēšanas rezultātā secināts, ka Kadastra informācijas sistēmā (kadastra kartē un 

teksta daļā) nepamatoti iereģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 60420020024, 

tā kā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 60420020015 un 60420020024 pārklājas 

savā starpā un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 60420020024 pilnīgi ietilpst zemes 

gabala ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 60420020015 platībā un robežās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pašvaldība tika informēta par to, ka veiktās datu 

labošanas rezultātā Kadastra informācijas sistēmā 2020.gada 27.augustā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 60420020024 ir dzēsta. 

Sakarā ar augstākminēto 2016.gada 29.aprīlī starp Dagdas novada pašvaldību, 

Andrupenes pagasta pārvaldes vadītājas personā un XX noslēgtais lauku apvidus zemes 

nomas līgums Nr.7-2/16/23 par zemes vienības Andrupenes pagastā 0,19 ha kopplatībā ar 

kadastra Nr.60420020024 nomu ar līguma darbības termiņu no 2016.gada 1.maija līdz 

2021.gada 30.aprīlim ir izbeidzams. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27) 

punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Dagdas novada domes 2016.gada 21.aprīļa lēmuma “Par zemes nomas līguma 

slēgšanu”  (protokols Nr.5, 26.§)  26.3. punktu – ar XX Andrupenes pagastā. 

2. Izbeigt 2016.gada 29.aprīļa lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.7-2/16/23. 

3. Dagdas novada pašvaldības finanšu nodaļai veikt zemes nomas maksas pārrēķinu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



 

 

35. § 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot pašvaldībā saņemtos zemes nomnieku iesniegumus par iepriekš noslēgtā 

zemes nomas līguma pagarināšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas  3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 

"Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas 

maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt zemes nomas pirmtiesības līdz 01.10.2030. sekojošiem zemes 

nomniekiem uz šādām pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Svariņu pagasts 4,7 ha  - 6090 002 0038 

2. XX Konstantinovas pagasts 2,3 ha  - 6076 004 0142 

3. XX Asūnes pagasts 0,8 ha  - 6046 005 0311 

 

2. Saglabāt noteikto nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

 

36. § 

Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

ar XX Dagdas pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 27.08.2020. Nr.3-1.11.5/20/684) par iepriekš 

noslēgtā zemes nomas līguma pārslēgšanu uz viņas vārda, konstatēts: 

- 19.08.2008. tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums ar XX par pašvaldībai 

piekrītošās zemes vienības, kadastra apzīmējums 60540010233, iznomāšanu; 

- XX mirusi 27.11.2019.; 

- saskaņā ar 27.08.2020. zvērinātās notāres Sandras Romānes izsniegto mantojuma 

apliecību Nr.2484, mantojuma tiesībās apstiprināta pirmās šķiras mantiniece, meita – 

XX. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pārslēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu uz pašvaldībai piekrītošo zemes vienību: 

- kadastra apzīmējums 6054 001 0233, iznomājamā platība 5,1 ha, 

piešķirot zemes nomas tiesības uz 10 gadiem XX. 

2. Saglabāt iepriekš noteiktos zemes nomas līguma nosacījumus. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt zemes nomas līgumu. 



 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

37. § 

Par  nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi 

/Ziņo V.Masjuks/ 

  

 Izskatot pašvaldībā saņemtos personu iesniegumus par zemes nomas tiesību 

piešķiršanu uz neapbūvētu zemi un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Piešķirt zemes nomas tiesības līdz 01.10.2026. sekojošām personām uz šādām 

pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Dagdas pagasts 2,5 ha – 6054 001 0190  (LIZ daļa) 

2. XX Bērziņu pagasts 9,5 ha – 6050 003 0150  (LIZ daļa) 

3. XX Andzeļu pagasts 1,25 ha – 6044 003 0028 

4. XX Andzeļu pagasts 0,8 ha – 6044 005 0067 

5. XX Andzeļu pagasts 1,0 ha – 6044 005 0068 

 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR / ha (plus PVN) gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 5 lapām. 

 

Atgriezās deputāts R.Nipers. 

 

38. § 

Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot pašvaldībā saņemtos personu iesniegumus par zemes nomas tiesību 

piešķiršanu uz apbūvētu zemi, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7. un 17.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Piešķirt zemes nomas tiesības līdz 01.10.2026. sekojošiem zemes nomniekiem uz 

šādām pašvaldībai piekrītošo apbūvēto zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Adrese Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  



 

1. 
XX 

Ezermalas iela 27, 

 Dagda 

0,11 ha – 6009 002 0222 

2. 
XX 

Asūnes iela 29, 

 Dagda 

0,16 ha – 6009 001 0133 

3. 
XX 

Rēzeknes iela 10, 

Dagda 

2/3 d.d. no 0,11 ha – 6009 002 0287   

 

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Pārtraukt iepriekšējam nomniekam/ēku īpašniekam zemes nomas tiesības ar 

30.09.2020. 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 5 lapām. 

 

 

39. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot pašvaldībā saņemtos zemes nomnieku iesniegumus par zemes nomas tiesību 

pārtraukšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Izbeigt zemes nomas tiesības ar 30.09.2020. sekojošiem zemes nomniekiem uz 

šādām pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Zemes vienības platība,  

kadastra apzīmējums,  

1. XX Ezernieku pagasts 4,0 ha – 6056 002 0098  (daļa no z.g.) 

2. XX Šķaunes pagasts 2,4 ha – 6092 006 3311 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

40. § 

Par zemes apakšnomu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

ar  kadastra apzīmējumu 6054 005 0117 

  

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 17.09.2020. Nr.3-1.11.5/20/728) par 

pašvaldības iznomātās zemes nodošanu apakšnomā citai personai un pamatojoties uz 

likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pašvaldības zemes pirmreizējās nomas tiesību izmantotājai XX nodot 

apakšnomā XX zemes vienību Dagdas pagastā  ar  kadastra apzīmējumu 6054 005 

0117 līdz 31.12.2024. 

2. Noteikt, ka nekustama īpašuma nodokli un zemes nomas maksu par apakšnomā nodoto 

platību maksā nomnieks, kuram ir nomas līgums ar pašvaldību. 



 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Izgāja deputāts A.Trūlis. 

 

41. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

“XX” Asūnes pagasts 

 

     Izskatot zemes īpašnieka XX iesniegumu (reģistrēts 21.09.2020. Nr.3-1.11.5/20/735) 

par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai, konstatēts: 

- īpašniece lūdz mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo 

māju apbūves uz lauksaimniecisko darbību, sakarā ar īpašuma izmantošanu 

lauksaimnieciskā ražošanā. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. un 18. punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai “XX” 2,1 ha platībā Asūnes pagastā, ar kadastra apzīmējumu xxx, 

mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – no individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

42. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot personu iesniegumus par īpašuma sadali un pamatojoties uz Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 10.04.2012. noteikumu 

Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 

47.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Piekrist nekustamo īpašumu sadalīšanai un jaunu nosaukumu piešķiršanai 

atdalītajām zemes vienībām : 

 

Nr. Īpašuma Atdalāmās zemes Atdalāmās zemes vienības 



 

p.k. nosaukums, 

kadastra numurs 

vienības  

kadastra apzīmējums 

nosaukums 

1. XX 

xxx 

xxx XX 

2. XX 

xxx 

xxx XX 

xxx XX 

xxx XX 

Lēmumi pievienoti protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

43. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

nekustamā īpašuma “XX” sadalei Andrupenes pagastā 

     

Izskatot XX īpašnieka XX iesniegumu (reģistrēts 16.09.2020. Nr.3-1.11.5/20/727)  

par nekustamā īpašuma sadali un zemes ierīcības projekta izstrādi, konstatēts: 

- zemes īpašnieks lūdz sniegt pašvaldības atļauju nekustamā īpašuma „XX” sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu xxx sadalei 2 atsevišķās zemes vienībās, 

ar mērķi atdalīt mežsaimniecībā izmantojamo zemes gabalu 5,0 ha platībā; 

- plānotie zemes lietošanas mērķi: atdalītajam zemes gabalam - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) un pēc atdalīšanas atlikušajam 

zemes gabalam - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (S.Viškure, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, O.Golube, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „XX”, kadastra numurs xxx, Dagdas novada Andrupenes 

pagastā sadalei. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu xxx 

sadalei, izveidojot divus (2) patstāvīgus zemes gabalus 5,0 ha un 9,8 ha platībās (vairāk 

vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), atbilstoši iesniegtajam 

grafiskajam pielikumam, precizēt zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus. 

3. Izsniegt projekta izstrādes nosacījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Atgriezās deputāts A.Trūlis. 

 

44. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot sertificēta zemes ierīkotāja iesniegumus par zemes ierīcības projektu 

apstiprināšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu un atbilstoši 

Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 



 

noteikumi” 26. un 28.punktam, kā arī pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 14.panta 2.daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt izstrādātos zemes ierīcības projektus šādiem nekustamajiem 

īpašumiem: 

 

Nr. 

p.k. 

ZIP 

izstrādātājs 

Īpašuma 

nosaukums/ 

sadalāmā zemes 

vienība 

 

Zemes vienība pēc sadales 

( kadastra apzīmējums, platība,  

lietošanas mērķis, nosaukums) 

1. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX 

xxx 

xxx - 28,89 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx - 9,74 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx -13,96 ha, mežsaimniecība, XX 

xxx -14,30 ha, mežsaimniecība, XX 

xxx - 4,61 ha, mežsaimniecība, XX 

2. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX 

xxx 

xxx - 14,8 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx - 19,3 ha, mežsaimniecība, XX 

3. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX 

xxx 

xxx - 14,52 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx - 2,64 ha, mežsaimniecība, XX 

xxx -14,24 ha, mežsaimniecība, XX 

4. Colmontuja 

Džamjansurena  

XX 

xxx 

xxx - 7,02 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx - 8,98 ha, mežsaimniecība, XX 

5. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX 

xxx 

xxx - 9,63 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx - 5,61 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx - 5,77 ha, mežsaimniecība, XX 

xxx - 5,09 ha, mežsaimniecība, XX 

6. Colmontuja 

Džamjansurena  

XX 

xxx 

xxx - 6,06 ha, lauksaimniecība, XX 

Xxx -10,04 ha, mežsaimniecība, XX 

7. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX 

xxx 

xxx – 4,97 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx – 11,53 ha, mežsaimniecība, XX 

8. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX 

xxx 

xxx – 15,11 ha, lauksaimniecība, XX 

xxx – 2,79 ha, mežsaimniecība, XX 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 8 lapām. 

 

 

45. § 

Par adreses piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Izskatot ēku īpašnieka XX XX iesniegumu (reģistrēts 20.09.2020. Nr.3-

1.11.5/20/709) par adrešu piešķiršanu būvēm un pamatojoties uz Ministru kabineta 

08.12.2015. noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 2.8. punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



 

1. Būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6009 002 0349 007, 6009 002 0349 018 un 6009 

002 0349 019, kas atrodas nekustamā īpašumā ar kadastra Nr.6009 502 0018, Brīvības 

ielā 3G, Dagdā, piešķirt adresi: Brīvības iela 3H,  Dagda, Dagdas novads, LV-5674. 

2. Būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6009 002 0349 013, 6009 002 0349 014, 6009 002 

0349 015 un 6009 002 0349 016, kas atrodas nekustamā īpašumā ar kadastra Nr.6009 

502 0018, Brīvības ielā 3G, Dagdā, piešķirt adresi: Brīvības iela 3I,  Dagda, Dagdas 

novads, LV-5674. 

3. Būvei ar kadastra apzīmējumu 6009 002 0349 020, kas atrodas nekustamā īpašumā ar 

kadastra Nr.6009 502 0018, Brīvības ielā 3G, Dagdā, piešķirt adresi:  Brīvības iela 3P,  

Dagda, Dagdas novads, LV-5674. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

46. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi" 47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Sadalīt sekojošus pašvaldības nekustamos īpašumus un piešķirt jaunu nekustamā 

īpašuma nosaukumu: 

 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma 

nosaukums, 

kadastra numurs 

Atdalāmās zemes 

vienības  

kadastra apzīmējums 

Atdalāmās zemes vienības 

platība un nosaukums 

1. 6056 002 0098 6056 002 0098 6,8 ha     – Riuseiši 

2. Bērzaudzes 

6042 003 0054 

6042 011 0150 26,70 ha – Birži 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

47. § 

Par rezerves fonda zemes vienību piekritību 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta 6.daļu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma  1.panta pirmās daļas 11.punkta “b” apakšpunktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada domes NOLEMJ: 

 

  Noteikt, ka no rezerves zemes fondā ieskaitītajām zemes vienībām, pašvaldībai 

piekrīt šādas zemes vienības: 

 



 

Nr. 

p.k. 

Rezerves zemes fondā 

ieskaitītā zemes gabala 

kadastra numurs 

Pašvaldībai piekritīgas 

zemes vienības kadastra 

apzīmējums, platība 

Zemes vienības statuss 

1. 6056 004 0473 6056 004 0473 

0,74 ha 

starpgabals 

2. 60420040522 60420040364 

2,04 ha 

starpgabals 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

48. § 

Par nosaukuma piešķiršanu pašvaldības nekustamajam īpašumam 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

ar kadastra Nr.6090 002 0009 Svariņu pagastā. 

 

Konstatēts: 

- atbilstoši NĪVKI sistēmas datiem, zemes vienība 4,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60900020038 piekrīt pašvaldībai. Zemes vienība atrodas nekustamā īpašuma, kadastra 

Nr.6090 002 0009, sastāvā, tam nav piešķirts nekustamā īpašuma nosaukums, īpašuma 

tiesības nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

  Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 2.daļu 

un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekrītošajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 6090 002 0009, 

sastāvošam no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60900020038, piešķirt 

nekustamā īpašuma nosaukumu „Saknes”. 

2. Veikt nekustamā īpašuma pirmreizējo reģistrāciju Daugavpils tiesas zemesgrāmatu 

nodaļā uz Dagdas novada pašvaldības vārda. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

49. § 

Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 33. punktu un Zemes pārvaldības 

likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (S.Viškure, A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, 

O.Golube, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska,), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt neiznomātu, pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes 

gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai.  

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 20.11.2020. 

Pielikumā: Zemes gabalu saraksts uz 3 lapām. 

 

 



 

Sēde slēgta plkst. 16:45. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                       S.Viškure 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                              M.Badūne                                                                      

 
 

Protokols parakstīts 2020.gada 28.septembrī 

 



   
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

DAGDAS VIDUSSKOLA 

Reģ. Nr.4213900573 

Mičurina ielā 3a, Dagdā, Dagdas novadā, LV-5674; tālr. 65681525; e-pasts: vidusskola@dagda.lv 

 

      APSTIPRINĀTS 

                              Dagdas novada pašvaldības domes 

2020. gada   24. septembra sēdē 

                                                     (protokols Nr. 15, 2.§) 

 

GROZĪJUMI 

DAGDAS VIDUSSKOLAS  

NOLIKUMĀ 
Dagdā 

 

     Izdarīt Dagdas vidusskolas Nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus 

grozījumus: 

 

1. Papildināt Nolikuma 3. nodaļas 9. punktu ar 9.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“9.5. vispārējās vidējās izglītības programmu (kods 31016011).” 

 

2.  Izteikt Nolikuma 10. daļas  29. punktu šādā redakcijā: 

 

“29. Iestāde saskaņā ar Izglītības likumā, Vispārējās izglītības likumā un citos 

normatīvajos aktos, kā arī iestādes nolikumā noteikto pastāvīgi izstrādā un izdod 

iestādes iekšējos normatīvos aktus: 

 

29.1. attīstības plānu; 

29.2. izglītības programmas; 

29.3. iekšējās kārtības noteikumus; 

29.4. darba kārtības noteikumus; 

29.5. izglītības iestādes padomes reglamentu; 

29.6. izglītojamo pašpārvaldes reglamentu; 



29.7. pedagoģiskās padomes reglamentu; 

29.8. metodiskās padomes reglamentu; 

29.9. mācību priekšmetu metodisko komisiju reglamentu; 

29.10. klašu audzinātāju metodikās komisijas reglamentu; 

29.11. izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību; 

29.12. bibliotēkas reglamentu; 

29.13. Dagdas vidusskolas bibliotēkas lietošanas noteikumus; 

29.14. internāta reglamentu; 

29.15. pagarinātās dienas grupas reglamentu; 

29.16. arhīva reglamentu; 

29.17. ekspertu komisijas reglamentu; 

29.18. personas datu aizsardzības kārtību Dagdas vidusskolā; 

29.19. materiālās stimulēšanas kārtību; 

29.20. materiālās stimulēšanas izvērtēšanas kārtības reglamentu; 

29.21. pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas kārtību; 

29.22. paaugstinātas darba samaksas noteikšanas kārtību; 

29.23. kārtību, kādā reģistrē izglītojamo neierašanos izglītības iestādē un 

izglītības iestāde informē izglītojamā likumisko pārstāvi, pašvaldību un valsts 

iestādes, ja izglītojamais bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi; 

29.24. kārtību par vadītāja un pedagogu rīcību, ja tiek konstatēta fiziska vai 

emocionāla vardarbība pret izglītojamo; 

29.25. kārtību, kādā izglītības iestādē uzturas izglītojamo vecāki un citas     

personas; 

29.26. izglītojamo sūdzību iesniegšanas un izskatīšanas kārtību; 

29.27 . e-klases (elektroniskā žurnāla) lietošanas kārtību; 

29.28. aizvietošanas kārtību; 

29.29. kārtību par mācību stundu sarakstu; 

29.30. veselības punkta reglamentu; 

29.31. izglītojamo personu datu aizsardzības kārtību; 

29.32. darbinieku materiālās stimulēšanas izvērtēšanas komisijas reglamentu; 



29.33. noteikumus par kārtību, kādā pedagogiem piešķiramas naudas balvas; 

29.34. kārtību, kādā darbiniekam tiek piešķirta piemaksa par papildus darbu; 

29.35. Dagdas vidusskolas stadiona iekšējās kārtības noteikumus; 

29.36. sporta zāles iekšējās kārtības noteikumus; 

29.37.videonovērošanas iekšējos personas datu apstrādes aizsardzības 

noteikumus; 

29.38. drošības noteikumus. ” 

 

 

Skolas direktore                                                                          Vija Gekiša 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Dagdas vidusskolas pedagoģiskās 

padomes 2020. gada 28. augusta sēdē  

protokols Nr. 3 



APSTIPRINĀTS 
                              Dagdas novada pašvaldības domes 

2020. gada   24. septembra sēdē 

                                                     (protokols Nr. 15, 4.§) 

 

Izmaiņas Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu sarakstos uz 01.01.2021. 

(spēkā no 01.01.2021. līdz 31.12.2021.) 

 

Andrupenes pagasts 

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

1-26 Golovanovka-Astašova Izslēgt 0 0.31 0.31 grants 6042 005 3002 

1-33 Lītaunieki-Laizāni Izslēgt 0 0.42 0.42 grants  6042 001 3002 

1-35 Mariampole-Vigori Saīsināt 0 0.74 0.74 grants  6042 004 3479 

1-38 Andiņi-Vigori Saīsināt 0 1.15 1.15 grants  6042 006 3260 

 

Dagdas pagasts  

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 

05-3 
Parka iela  

Mainīt seguma veidu 
0 0.412 0.412 2472 melnais 6054 001 3241 

 

Ezernieku pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

6-1 Ezernieki-Garaudži Saīsināt 0 0.75 0.75 grants  

6-4 Garaudži – Pīlādži Iekļaut 0 0.39 0.39 grants 6056 002 3007 

6-19 Egļova-Lukņeica Mainīt nosaukumu 0 2.66 2.66 grants 6056 005 3002 

6-26 Altinīki-Zeņkova Saīsināt 0 0.40 0.40 grants 6056 006 3003 

                                               

                                               B grupas ceļi 

6-35 M.Žogotova-Pustoška Saīsināt 0 2.23 2.23 grants 

6056 005 3005 

6056 007 3003 

6056 008 3037 

 

C grupas ceļi 

Ceļa Nosaukums No Līdz Kopējais Segums Kadastra Nr. 



Nr. (km) (km) garums 

6-41 Aksjonova-Basaligi Saīsināt 0 0.27 0.27 grants 6056 004 3004 

 

Konstantinovas pagasts 
 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

7-1 Ignatova-Saldi Mainīt nosaukumu 0 1.70 1.70 grants 6076 001 3128  

 

 

Dagdas pilsēta 

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 

11-11 
Ezermalas  

Precizēt kadastra Nr. 
0 0.837 0.837 2930 melnais  6009 002 0130 

11-19 Lubānas iela Saīsināt 
0 

0.017 

0.017 

0.154 

0.017 

0.137 

87 

756 

melnais 

grants 
6009 002 3056 

11-22 
Meža  

Mainīt seguma veidu 
0 0.166 0.166 580 melnais 6009 002 3038 

 
 

 

Ceļu meistars                                    A.Belkovskis 

 

 

 

2020. gada 14. septembrī 

 



  APSTIPRINĀTS 

                              Dagdas novada pašvaldības domes 

2020. gada   24. septembra sēdē 

                                                     (protokols Nr. 15, 5.§) 

 

Izmaiņas avārijas stāvoklī esošo Dagdas novada pašvaldības ceļu sarakstā 

uz 2021. gada 1. janvāri 

 
Andrupenes pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

1-20 Grabova-Malka 4.98 2.32 4.98 2.66 302  

1-35 Mariampole-Vigori 0.74 0.00 0.74 0.74 312(7t) 

1-38 Andiņi-Vigori 1.15 0.00 1.15 1.15 312 (7t) 

 

Andzeļu pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

2-26 Andzeļi-Kulakova 1.42 0.00 1.42 1.42 112 

 

Asūnes pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

3-5 Carakalns-Ļutavci 0.61 0.00 0.61 0.61 112 

3-6 
Dzirvaniški-

Karaļova 
1.03 0.00 1.03 1.03 112 

3-9 
Mazā Jolza-

Karaļova 
0.28 0.00 0.28 0.28 312 (7t) 

 

Bērziņu pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

4-18 Valuhi-Valuhu kapi 0.27 0.00 0.27 0.27 312 (7t) 

 

Ezernieku pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

6-1 Ezernieki-Garaudži 0.75 0.00 0.75 0.75 312(7t) 

6-4 
Garaudži-viensēta 

Pīlādži 
0.39 0.00 0.39 0.39 312 (7t) 

6-18 Pontogi-Zeļonka 1.68 0.00 1.68 1.68 312 (7t) 

6-19  Egļova-Lukņeica 2.66 0.00 2.66 2.66 306 

6-25 Altinīki-Essenmuiža 1.45 0.00 1.45 1.45 306 

6-26 Altinīki-Zeņkova 0.40 0.00 0.40 0.40 312 (7t) 

6-31 Udrija-Platači 1.62 0.00 1.62 1.62 302 



6-32 Basaligi-Šustiki 0.90 0.00 0.90 0.90 312 (7t) 

6-35 M.Žogotova-Pustoška 2.23 0.00 2.23 2.23 306 

6-38 
Udrijas kapu 

piebraucamais ceļš 
0.35 0.00 0.35 0.35 302 

6-39 Udrija-Dubovka 1.36 0.00 1.36 1.36 312 (7t) 

6-40 Andžāni-Lubgaņi 2.29 0.00 2.29 2.29 312 (7t) 

6-41 Aksjonova-Basaligi 0.27 0.00 0.27 0.27 302 

6-44 Ruskuļova-Rukši 1.46 0.00 1.46 1.46 112 

6-47 Rukši-L.Tiršova 3.68 0.00 3.68 3.68 112 

 

Konstantinovas pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

7-1 Ignatova-Saldi 1.70 0.00 1.70 1.70 312 (7t) 

7-8 Kromāni-Konstantinova 1.23 0.00 1.23 1.23 312 (7t) 

 

Ķepovas pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

8-7 Lukšova-Baltpuķe 0.80 0.00 0.80 0.80 302  

8-10 Katriņisku apvedceļš 1.97 0.00 1.97 1.97 312 (7t) 

8-16 

K.Raudives piemiņas 

vietas piebraucamais 

ceļš 

0.97 0.00 0.97 0.97 312 (7t) 

  

Svariņu pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

9-13 Rutkeviči-Skutulova 2.82 0.00 2.82 2.82 312 (7t) 

9-16 Kairiši-Babrovščina 1.78 0.00 1.78 1.78 312 (7t) 

9-17 Spogeva-Babrovščina 0.96 0.00 0.96 0.96 312 (5t) 

 

Šķaunes pagasts 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

10-9 Borkuici-Senči 1.95 0.00 1.95 1.95 112 

10-13 
Muižnieki-Mazie 

Brici 
0.47 0.00 0.47 0.47 112 

10-14 Borkuici-Rīts 0.85 0.00 0.85 0.85 112 

10-15 
Malcāni-Malcānu 

kapi 
0.77 0.00 0.77 0.77 112 

10-22 
Peickova-viensēta 

Lapsiņas 
1.15 0.00 1.15 1.15 312 (7t) 

10-24 
Zeiļova-viensēta 

Liepas 
1.18 0.00 1.18 1.18 312 (7t) 

10-32 
Muižnieki-viensēta 

Vālodzes 
0.70 0.00 0.70 0.70 112 



10-33 
Muižnieki-viensēta 

Dīķi 
0.28 0.00 0.28 0.28 112 

 

Dagdas pilsēta 

 

Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums 

Apzīmējams ar 

ceļa zīmēm no km līdz km 

11-6 Brīvības iela 1.564 0.300 0.450 0.150 302 

11-6 Brīvības iela 1.564 0.600 1.220 0.620 306 

11-6 Brīvības iela 1.564 1.400 1.560 0.160 306 

11-19 
Lubānas iela 

Izslēgt 
0.442 0.102 0.442 0.340 302 

 
 

 

Sastādīja: 

Ceļu meistars A.Belkovskis 

 

 

2020.gada 24.septembrī 

 



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2020.gada 24.septembra sēdē

(protokols Nr.15, 19.§, 1.p.)

                                                 Dagdas novada pašvaldības administrācijas 

                          AMATU SARAKSTS

                    ar grozījumiem no 01.09.2020

        11. Izglītības, kultūras un sporta nodaļa

Nr. Amats Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR)

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

1. Nodaļas vadītājs 29.Pedagoģijas darbības atbalsts IV 12 1 1 200 1 200

2. Izglītības darba speciālists 29.Pedagoģijas darbības atbalsts II 10 1 900 900

3. Skolotājs logopēds*
1 X X X 0,5 790 395

4. Izglītības psihologs*
1 X X X 0,6 790 474

3,1 2 969

*
1 

ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme  Skolotājam logopēdam un Izglītības psihologam no 750,00 līdz 790,00 EUR, 

saskaņā ar grozījumiem MK noteikumos Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"

Dagdas novada pašvaldības

domes priekšsēdētāja vietniece S. Viškure



               APSTIPRINĀTS

               Dagdas novada pašvaldības domes

               2020.gada 24.septembra sēdē

               (protokols Nr.15, 19.§, 2.p.)

                          Dagdas novada pašvaldības                                    

                                          DAGDAS VIDUSSKOLAS 

                                            AMATU SARAKSTS

                                                    ar grozījumiem no 01.09.2020.

1. Sociālais pedagogs *
1 x x x 1 790,00 790,00

2. Koncertmeistars *
1 x x x 0,1 790,00 79,00

3. Sekretārs 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 600,00 600,00

4.
Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa

5.2. Aprūpe III 7 1 692,00 692,00

5. Laborants 31. Laboratorijas un izpētes darbi I 6 2 480,00 960,00

6. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480,00 480,00

7. Remontatslēdznieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

8. Galdnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

9. Apsargs 4. Apsardze un uzraudzība IA 4 2 470,00 940,00

10. Garderobists 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

11. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

12. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 10 430,00 4 300,00

Skolas internāta darbinieki:

13. Internāta administrators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 450,00 112,50

14. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

Skolas ēdnīcas darbinieki:

15. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

16. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 1 500,00 500,00

17. Pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

18. Virtuves darbinieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 430,00 1 290,00

KOPĀ: 30,35 14 383,50

Dagdas vidusskolas direktore V. Gekiša

*
1 

- ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Sociālajam pedagogam un Koncertmeistaram no 750,00 līdz 790,00 EUR, 

saskaņā ar grozījumiem MK noteikumos Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



                 APSTIPRINĀTS

                 Dagdas novada pašvaldības domes

                 2020.gada 24.septembra sēdē

                 (protokols Nr.15, 19.§, 3.p.)

                                     Dagdas novada pašvaldības

                                    EZERNIEKU VIDUSSKOLAS

                                   AMATU SARAKSTS 
                                            ar grozījumiem no 01.09.2020.

1. Lietvedis 18.3.  Dokumentu pārvaldība II 7 1 520 520

2. Saimniecības pārzinis 3. Apsaimniekošana IIA 6 1 520 520

3. Ķīmijas un fizikas laborants 31. Laboratorijas un izpētes darbi I 6 0,3 480 144

4. Sociālais pedagogs *
2 x x x 1 790 790

5. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 500 250

6. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 0,5 500 250

7. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,75 480 360

8. Virtuves darbinieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1 430 430

Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1,8 430 774

Palīgstrādnieks 14. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

Sezonas strādnieks  13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430 860

10. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 4,2 430 1 806

11. Garderobists 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

Pirmsskolas izglītības darbinieki:

12. Pirmsskolas izglītības metodiķis*
3 x x x 0,35 900 315

13. Pirmsskolas izglītības skolotājs *
1 ,4 x x x 3,5 790 2 765

14. Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs *
4 x x x 0,25 790 197,50

15. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 0,1 500 50

16. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480 480

17. Skolotāja palīgs*
5 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 2 530 1 060

Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1,5 430 645

Palīgstrādnieks 14. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

Sezonas strādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430 430

19. Veļas pārzinis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,4 430 172

20. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215

KOPĀ: 19,60 13 678,50

*
1

- Pedagoģiskie darbinieki tiek daļēji finansēti no mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām.

*
5
- ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Skolotāja palīgam no 500,00 līdz 530,00 EUR.

      Ezernieku vidusskolas direktors

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

9.

18.

*
2
 - ar 01.09.2020. palielināts Sociālā pedagoga amata vienību skaits no 0,3 līdz 1 slodzei, palielinot algas likmi no EUR 750,- līdz EUR 790,- 

saskaņā ar grozījumiem Pedagogu darba samaksas noteikumos.

*
4
 - ar 01.09.2020. palielinātas Pirmsskolas izglītības skolotāja un Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāja algas likmes no EUR 750,- līdz 

EUR 790,- saskaņā ar grozījumiem Pedagogu darba samaksas noteikumos.

A.Gžibovskis     

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

*
3
 - ar 01.09.2020. palielināts Pirmsskolas izglītības metodiķa amata vienību skaits par 0,15 slodzēm no 0,2 līdz 0,35 slodzēm.



                 APSTIPRINĀTS

                 Dagdas novada pašvaldības domes

                 2020.gada 24.septembra sēdē

                 (protokols Nr.15, 19.§, 4.p.)

      Dagdas novada pašvaldības

                                                   Dagdas pilsētas PII "SAULĪTE"
             AMATU SARAKSTS

            ar grozījumiem no 01.09.2020.

Pedagoģiskie darbinieki

1. Iestādes vadītājs x x x 1 1 168,00 1 168,00

2. Vadītāja vietnieks x x x 1 934,00 934,00

3. Skolotājs logopēds *
1 x x x 1 790,00 790,00

4. Pirmsskolas izglītības skolotājs *
1 x x x 16 790,00 12 640,00

5. Pirmskolas izglītības mūzikas skolotājs *
1 x x x 1,2 790,00 948,00

6. Pirmskolas izglītības sporta skolotājs *
1 x x x 1 790,00 790,00

7. Interešu izglītības skolotājs *
1 x x x 0,1 790,00 79,00

Tehniskie darbinieki

8. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 550,00 550,00

9. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa 5.2. Aprūpe III 7 1 692,00 692,00

10. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

11. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 1 500,00 500,00

12. Skolotāja palīgs *
2 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 7,5 530,00 3 975,00

13. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

14. Remontstrādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

15. Pavāra palīgs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1 430,00 430,00

16. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2,5 430,00 1 075,00

17. Sētnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,5 430,00 645,00

18. Veļas pārzinis *
3 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,7 430,00 301,00

19. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

20. Skolotāja palīgs *
2 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 1 530,00 530,00

21. Pavāra palīgs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,25 430,00 107,50

22. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

23. Vecākais pavārs *
4 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

24. Skolotāja palīgs *
4 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 1 530,00 530,00

25. Pavāra palīgs *
4 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,3 430,00 129,00

KOPĀ: 45,30 29 381,00

*
1

 - Pedagoģiskie darbinieki tiek daļēji finansēti no mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām.

*
2

 - ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Skolotāja palīgam no 500,00 līdz 530,00 EUR.

*
3 

- ar 01.09.2020. palielināts Veļas pārziņa amata vienību skaits no 0,5 - 0,7 slodzēm.

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanu Asūnē. 

Dagdas pilsētas PII “Saulīte” vadītāja I. Domkova

*
4 

- ar 01.09.2020. ieviestas Vecākā pavāra, Skolotāja palīga un Pavāra palīga amata vienības, sakarā ar

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vieta Konstantinovā

Pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vieta Asūnē *
4

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



                  APSTIPRINĀTS           APSTIPRINĀTS

                  Dagdas novada pašvaldības domes            Dagdas novada pašvaldības domes

                  2020. gada 28. janvāra sēdē           2020.gada 24.septembra sēdē

                  (prot. Nr.2, 10.§, 4.p.)           (protokols Nr.15, 19.§, 5.p.)

                          Dagdas novada pašvaldības

                          Andrupenes pagasta PII "Avotiņš"

                          AMATU SARAKSTS 
                                   ar grozījumiem no 01.09.2020.

1. PII vadītājs *
2 x x x 0,4 1 056,00 422,40

2. Pirmsskolas izglītības skolotājs *
1,3 x x x 3,5 790,00 2 765,00

3. Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs *
3 x x x 0,25 790,00 197,50

4. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa 5.2. Aprūpe III 7 0,2 692,00 138,40

5. Saimniecības pārzinis 3. Apsaimniekošana IIA 6 0,5 500,00 250,00

6. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,8 500,00 400,00

7. Skolotāja palīgs *
4 29.Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 2,5 530,00 1 325,00

8. Veļas mazgātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,1 450,00 45,00

9. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

KOPĀ: 8,75 5 758,30

*
1

- Pedagoģiskie darbinieki tiek daļēji finansēti no mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām.

*
3
 - ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Pirmsskolas izglītības skolotājam un Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājam no 750,00 

līdz 790,00 EUR, saskaņā ar grozījumiem MK noteikumos Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"

*
4
 - ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Skolotāja palīgam no 500,00 līdz 530,00 EUR.

Andrupenes pagasta PII "Avotiņš" vadītāja             A. Zinčenko

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

*
2 

- ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme PII vadītājam no 1003,00 līdz 1056,00 EUR, saskaņā ar grozījumiem MK noteikumos                                                                                         

Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



                   APSTIPRINĀTS

                   Dagdas novada pašvaldības domes

                   2020.gada 24.septembra sēdē

                   (protokols Nr.15, 19.§, 6.p.)

Dagdas novada pašvaldības

ŠĶAUNES SĀKUMSKOLAS

AMATU SARAKSTS 
 ar grozījumiem no 01.09.2020.

1. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,5 520 260,00

2. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500 500,00

3. Skolotāja palīgs (pirmsskolā) *
1 29.Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 0,7 530 371,00

4. Apkures iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 430 1290,00

5. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,5 430 645,00

KOPĀ: 6,70 3066,00

*
1

 - ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Skolotāja palīgam no 500,00 līdz 530,00 EUR.

Šķaunes sākumskolas direktore            M. Andžāne

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



                  APSTIPRINĀTS               APSTIPRINĀTS

                 Dagdas novada pašvaldības domes               Dagdas novada pašvaldības domes

                 07.02.2019. ārkārtas sēdē               2020.gada 24.septembra sēdē

                 (protokols Nr.2, 3.§, 3.29.p.)               (protokols Nr.15, 19.§, 7.p.)

              Dagadas novada pašvaldības

                                             no pašvadības budžeta finansēto darbiniekuDAGDAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS

                     AMATU SARAKSTS

                          ar grozījumiem no 01.09.2020.

1. Skolas direktors *
1 x x x 1 1 112,00 1 112,00

2. Mūzikas nodaļas vadītājs *
2 x x x 0,5 890,00 445,00

3. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 520,00 520,00

4. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

KOPĀ: 4,5 2 937,00

*
1
- ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Skolas direktoram no 1056 līdz 1112 EUR, saskaņā ar grozījumiem MK noteikumos  

Nr.445"Pedagogu darba samaksas noteikumi"  

*
2
- ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Mūzikas nodaļas vadītājam no 840 līdz 890 EUR, saskaņā ar grozījumiem MK noteikumos  

Nr.445"Pedagogu darba samaksas noteikumi"  

Dagdas Mūzikas un mākslas skolas direktore          L. Beitāne

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    2020.gada 24.septembra sēdē

    (protokols Nr.15, 19.§, 8.p.)

                     Dagdas novada pašvaldības

                                                             Dagdas novada Sporta skolas

                                                                    AMATU SARAKSTS

  

1. Skolas direktors*
1 x x x 1 1 112 1 112,00

2. Sporta metodiķis*
2 x x x 0,5 874 437,00

3. Sporta treneris *
3 x x x 0,3 790 237,00

4.
Sporta pasākumu 

organizators

48. Sporta organizēšana un 

profesionālais sports
III 10 0,5 800 400,00

5. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,5 520 260,00

KOPĀ: 2,8 2 446,00

*
1 

ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Skolas direktoram no 1056,00 līdz 1112,00 EUR, saskaņā ar  

grozījumiem MK noteikumos Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"

*
2 

ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Sporta metodiķim no 830,00 līdz 874,00 EUR, saskaņā ar  

grozījumiem MK noteikumos Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"

*
3 

ar 01.09.2020. paaugstināta algas likme Sporta trenerim no 750,00 līdz 790,00 EUR, saskaņā ar  

grozījumiem MK noteikumos Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"

Dagdas novada Sporta skolas direktore V. Nipere

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

                                       ar grozījumiem no 01.09.2020.

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis Mēnešalgu grupa
Vienību 

skaits



                APSTIPRINĀTS

                Dagdas novada pašvaldības domes

                2020.gada 24.septembra sēdē

                (protokols Nr.15, 20.§)

                         Dagdas novada pašvaldības izglītības  iestāžu vidējo izmaksu aprēķins  (pēc naudas plūsmas 2019.gadā)

                                                                    privāto izglītības iestāžu finansēšanai no 01.09.2020.  

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 1000 ATLĪDZĪBA: 213 530,24 144 597,88 40 274,33 38 072,46 436 474,91

1.1. 1100
atalgojumi (izņemot mērķdotāciju no valsts budžeta; prēmijas un naudas balvas (EKK 1148), un 

darba devēja piešķirtos  labumus un maksājumus (EKK 1170))
171 186,08 114 234,26 31 923,56 30 505,42 347 849,32

1.2. 1200
darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot VSAOI no prēmijām un naudas 

balvām (EKK 1148) un darba devēja piešķirtajiem  labumiem un maksājumiem  (EKK 1170))
42 344,16 30 363,62 8 350,77 7 567,04 88 625,59

2. 2000 PRECES UN PAKALPOJUMI: 114 795,58 69 996,67 14 725,65 11 132,52 210 650,42

2.1. 2100
mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni (izņemot ārvalstu mācību, 

darba  un dienesta   komandējumus,   darba   braucienus  (EKK 2120))
1 202,30 563,61 325,70 0,00 2 091,61

2.2. 2200 pakalpojumu samaksa 76 660,51 35 515,33 9 453,38 5 210,66 126 839,88

2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem 1 281,58 1 048,82 453,31 1,75 2 785,46

2220 izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 64 016,53 15 534,68 6 649,58 3 907,49 90 108,28

2230 dažādi pakalpojumi (izņemot izdevumus par transporta pakalpojumiem (EKK 2233)) 3 009,17 2 569,13 555,17 515,85 6 649,32

2240 remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu (EKK 5250)) 5 509,35 16 104,40 1 683,40 785,57 24 082,72

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 1 855,56 0,00 111,92 0,00 1 967,48

Vispārējās  izglītības  iestādes

Šķaunes 

sākumskolaPēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi 2019.gadā *
1
 (EUR):

Dagdas 

vidusskola

Ezernieku 

vidusskola

Andrupenes 

pamatskola

Vispārējās 

izglītības iestādēs 

KOPĀ

Nr. EKK



2260 īres un nomas maksas (izņemot transportlīdzekļu nomas maksu (EKK 2262)) 988,32 258,30 0,00 0,00 1 246,62

2.3. 2300
krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

pamatkapitāla veidošanā - kodā 5000:
36 427,98 33 821,25 4 897,57 5 921,86 81 068,66

2310 izdevumi par dažādām precēm un inventāru 17 183,34 11 850,59 1 332,95 939,10 31 305,98

2320 kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot degvielas izdevumus  (EKK 2322)) 0,00 10 192,02 245,39 4 479,06 14 916,47

2340
zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana 
495,70 60,50 0,00 22,40 578,60

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 18 372,29 11 553,15 2 987,53 481,30 33 394,27

2370 mācību līdzekļi un materiāli 376,65 164,99 331,70 0,00 873,34

2.4. 2400 izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 504,79 96,48 49,00 0,00 650,27

328 325,82 214 594,55 54 999,98 49 204,98 647 125,33

351 171 50 21 593

935,40 1 254,94 1 100,00 2 343,09 1091,27

77,95 104,58 91,67 195,26 90,94

*
1 - 

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece S. Viškure

 Izglītības iestāžu izdevumos iekļauti izglītības iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi,                                                                                                                            

izņemot valsts budžeta finansējumu un ES un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējumu.

IZDEVUMI KOPĀ (EUR):

Skolēnu / audzēkņu skaits uz 01.09.2020.:

Izmaksas uz vienu audzēkni gadā (EUR):

Izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī no 01.09.2020. (EUR):



                      APSTIPRINĀTS

                      Dagdas novada pašvaldības domes

                      2020.gada 24.septembra sēdē

                      (protokols Nr.15, 22.§)

           Dagdas novada pašvaldības izglītības  iestāžu  izmaksu aprēķins  (pēc naudas plūsmas 2019.gadā)

     pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 01.09.2020.
                                    (saskaņā ar 28.06.2016. MK noteikumiem Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem") 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 1000 ATLĪDZĪBA: 213 530,24 144 597,88 40 274,33 38 072,46 314 400,82 66 820,96

1.1. 1100
atalgojumi (izņemot mērķdotāciju no valsts budžeta; prēmijas un naudas balvas 

(EKK 1148), un darba devēja piešķirtos  labumus un maksājumus (EKK 1170))
171 186,08 114 234,26 31 923,56 30 505,42 249 801,26 52 772,21

1.2. 1200

darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot VSAOI no 

prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja piešķirtajiem  labumiem 

un maksājumiem  (EKK 1170)) 42 344,16 30 363,62 8 350,77 7 567,04 64 599,56 14 048,75

2. 2000 PRECES UN PAKALPOJUMI: 128 607,92 74 411,45 16 969,96 12 321,77 68 154,55 10 177,82

2.1. 2100

mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni (izņemot 

ārvalstu mācību, darba  un dienesta   komandējumus,   darba   braucienus  (EKK 

2120)) 1 202,30 563,61 325,70 0,00 144,85 0,00

2.2. 2200 pakalpojumu samaksa

76 660,51 35 515,33 9 453,38 5 210,66 44 357,41 5 397,47

2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem
1 281,58 1 048,82 453,31 1,75 775,99 44,49

2220 izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
64 016,53 15 534,68 6 649,58 3 907,49 39 274,21 4 171,17

2230
dažādi pakalpojumi (izņemot izdevumus par transporta pakalpojumiem (EKK 

2233)) 3 009,17 2 569,13 555,17 515,85 1 241,82 216,85

2240
remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu 

(EKK 5250)) 5 509,35 16 104,40 1 683,40 785,57 3 014,63 964,96

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
1 855,56 0,00 111,92 0,00 0,00 0,00

2260 īres un nomas maksas (izņemot transportlīdzekļu nomas maksu (EKK 2262))
988,32 258,30 0,00 0,00 50,76 0,00

Vispārējās  izglītības  iestādes Pirmsskolas izglītības iestādes

Nr. EKK Pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi 2019.gadā*
1
 (EUR):

Dagdas 

vidusskola

Ezernieku 

vidusskola

Andrupenes 

pamatskola

Šķaunes 

sākumskola

Dagdas PII 

"Saulīte"

Andrupenes  PII 

"Avotiņš"



2.3. 2300
krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita pamatkapitāla veidošanā - kodā 5000:
50 240,32 38 236,03 7 141,88 7 111,11 23 652,29 4 780,35

2310 izdevumi par dažādām precēm un inventāru
17 183,34 11 850,59 1 332,95 939,10 9 535,29 1 432,58

2320 kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot degvielas izdevumus  (EKK 2322))
0,00 10 192,02 245,39 4 479,06 27,00 0,00

2340
zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, laboratorijas 

dzīvnieki un to uzturēšana 495,70 60,50 0,00 22,40 250,06 26,25

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces
18 372,29 11 553,15 2 987,53 481,30 13 555,86 3 321,52

2360

valsts un pašvaldību aprūpē, apgāde un dienestā (amatā) esošo personu 

uzturēšana (izņemot ēdināšanas izdevumus (EKK 2363) pirmsskolas izglītības 

iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs 

no 5.klases)) *
2 13 812,34 4 414,78 2 244,31 1 189,25 0,00 0,00

2370 mācību līdzekļi un materiāli
376,65 164,99 331,70 0,00 284,08 0,00

2.4. 2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem

504,79 96,48 49,00 0,00 0,00 0,00

3. 5000 PAMATKAPITĀLA VEIDOŠANA: 288,90 244,53 91,89 0,00 0,00 0,00

3.1. 5233 Bibliotēku krājumi 288,90 244,53 91,89 0,00 0,00 0,00

342 427,06 219 253,86 57 336,18 50 394,23 382 555,37 76 998,78

351 171 50 21 161 34

975,58 1 282,19 1 146,72 2 399,73 2 376,12 2 264,67

81,30 106,85 95,56 199,98 198,01 188,72

*
1 - 

*
2 - 

Izglītības iestāžu izdevumos iekļauti izglītības iestādes tekošajā saimnieciskajā gadā plānotie ēdināšanas izdevumi izglītojamiem, kuri klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1.- 4. klasē.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece S. Viškure

 Izglītības iestāžu izdevumos iekļaujami izglītības iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi, izņemot valsts budžeta finansējumu un ES un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

finansējumu.

Izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī no 01.09.2020. (EUR):

IZDEVUMI KOPĀ (EUR):

Skolēnu / audzēkņu skaits uz 01.09.2020.:

Izmaksas uz vienu audzēkni gadā (EUR):



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 

2020.gada 24.septembra sēdē 

(protokols Nr.15, 29.§) 

 

 

 

ALEKSANDROVAS PAMATSKOLAS 

CENRĀDIS 

aprūpes pakalpojuma „Atelpas brīdis” nodrošināšanai 

 

 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Izcenojums 

EUR 

 

1. 
 

Aprūpes pakalpojums "Atelpas brīdis" ar 

izmitināšanu (tiek nodrošināta medicīnas  māsa, 

sociālais aprūpētājs, sociālais pedagogs, interešu 

izglītības pedagogs, sociālais darbinieks un ārsts, 

kurš nodrošina pirmreizējo konsultāciju, uzsākot 

pakalpojuma saņemšanu, ēdināšana 4 reizes) 

 

 

 

diennakts 

 

 

73,00 

 

 

 

Aleksandrovas pamatskolas  

direktore                                                                                                   A.Malinovska 

 

 


